Inwerter Huawei Sun2000-100KTL-M1 (AFCI), 100kW

Informacje ogdine

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Maks. napiecie wejsciowe DC

Maks. prad wejsciowy DC

Maks. prad wejsciowy DC na tracker MPP
Zakres napiecia MPP

Znamionowa moc wyjsciowa AC

Liczba $ledzonych punktéw mocy maksymalnej (MPP-tracker)
Maksymalna sprawnos¢

Sprawnos$¢ wg standardéw europejskich
Monitorowanie sieci

Wyswietlacz

Stopien ochrony (IP)

Ciezar

Szerokos¢

Wysokos$¢

Gtebokos¢
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HUAWEI

Sun2000-100KTL-M1

Falownik sieciowy (inwerter DC/AC) (EC001747)

Fotowoltaika, energia wiatrowa (EG000055)

1100V

26 A

40 A
200..1000 V
110000 W
10

98,8 %

98,6 %
3-fazowe
Standardowy
IP66

90 kg

1035 mm
700 mm
365 mm
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